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TDC Hosting bidrar till röntgenanalys på 
distans 
– väljs av Diagnostic Alliance för IT-drift 

 

Diagnostic Alliance, internationell leverantör av 

diagnostiklösningar till vården, har tecknat ett samarbetsavtal 

med TDC Hosting. Avtalet, som innebär att TDC Hosting 

ansvarar för bolagets interna IT-drift, är ytterligare ett steg för 

TDC Hosting in i hälso- och sjukvårdssektorn. 

 

Diagnostic Alliance levererar lösningar för teleradiologi, det vill säga 
överföring av röntgen- och tomografibilder för specialistbedömning, till 
offentliga och privata sjukhus och vårdgivare i Europa, Asien och 
Afrika.  
 

- För att nå den kvalitetsnivå som krävs för medicinsk bildöverföring 
är det viktigt att garantera bästa möjliga nätverksförhållanden, 
säger Martin Leger, VD Diagnostic Alliance. Det var främst fyra 
skäl som avgjorde vårt val av TDC Hosting; de är en svensk 
leverantör, de uppfyller våra säkerhetskrav, de har skalbarhet och 

ger god service. 

 
Teleradiologi bygger traditionellt på omfattande arbetsflöden som 
innebär stora risker, med en hög grad av manuellt arbete. 
Tillsammans med TDC Hosting kan Diagnostic Alliance istället erbjuda 
sin unika tekniska lösning som bas för sina samarbeten. Detta innebär 
kostnadseffektiva, säkra lösningar genom att manuell administration 
och kostnaderna för IT kan dras ner, samt att vårdgivarna 

leverantörsoberoende kan knyta till sig ett efterfrågat nätverk av 
specialister. 
 
- Vi är mycket glada att Diagnostic Alliance väljer oss som IT-

partner. Vi handhar sedan tidigare driften åt ett flertal 
apoteksbolag, via Pharmasolutions, och uppdrag i den krävande 
hälso- och sjukvårdssektorn ser vi som ett kvalitetsmärke, säger 

Alexander Kehrer, VD på TDC Hosting. Eftersom TDC Hosting 
uppfyller både Revisionsstandard 3411 och den danska standarden 
för informationssäkerhet 484:2005, som är strängare än ISO 
27001, kan vårdgivarna vara försäkrade om att vi uppfyller de 
högt ställda kraven för data- och patientsäkerhet. 
 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Alexander Kehrer, VD, TDC Hosting AB 

alexander.kehrer@tdchosting.se   

Tel: +46 10 490 90 90, mobil: +46 76 720 90 90 

 
Martin Leger, VD, Diagnostic Alliance  

martin.leger@diagnosticalliance.com 

Tel: +34 935 321 985, mobil: +34 603 654 773 
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Om TDC Hosting 
TDC Hosting levererar drift av verksamhetskritiska IT-system. Företaget säkrar 
kunders IT-utrustning i datahallar, erbjuder tjänster som ökar nät- och 
serversäkerheten och driftar kunders utrustning till applikationsnivå. Resultatet 

blir enklare budgetering, minskade investerings- och personalkostnader samt 
mer tid för kunders kärnverksamhet.  

TDC Hosting är dotterbolag till TDC A/S som har 170 anställda, 15 egna 
datahallar i Norden och över 6000 servrar i managerad miljö. TDC Hosting 
driftar mer än 500 kunder och har över 15 000 kunder på shared business 
services. 
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